
 

 

 

 

LATVIJAS REPUBLIKA 
VALKAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

Reģ.Nr.90009114839, Norēķinu konts LV16UNLA0050014283134, AS SEB banka, kods UNLALV2X  

Semināra iela 9, Valka, Valkas novads, LV-4701, tālr.64722238, E-pasts: novads@valka.lv 

 
 

S A I S T O Š I E    N O T E I K U M I  
Valkā 

 

2021.gada 30.decembrī                                  Nr. 33 

 

APSTIPRINĀTI 

ar Valkas novada pašvaldības domes 

2021.gada 30.decembra sēdes lēmumu 

(protokols Nr.18, 23.§) 

 

 

 

Grozījumi Valkas novada pašvaldības 2021.gada 13.janvāra saistošajos noteikumos 

Nr.1 “Valkas novada pašvaldības 2021.gada budžets” 
 

Izdoti saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 2.punktu un 46.pantu 

un likuma “Par pašvaldību budžetiem” 16. un 

17.pantu 

 

 

1. Apstiprināt Grozījumus Valkas novada pašvaldības 2021.gada 13.janvāra saistošo noteikumu Nr.1 

“Valkas novada pašvaldības 2021.gada budžets” 1.pielikumā “Valkas novada pašvaldības pamatbudžeta 

ieņēmumu un izdevumu tāme” (1.pielikums). 

 

2. Paskaidrojuma raksts (2.pielikums). 

 

 

 

 

 

Valkas novada pašvaldības domes priekšsēdētājs         V.A.Krauklis 

 

  



 

1.pielikums  

Valkas novada pašvaldības 2021.gada 30.decembra 

saistošajiem noteikumiem Nr.33 “Grozījumi Valkas 

 novada pašvaldības 2021.gada 13.janvāra saistošajos noteikumos  

Nr.1 “Valkas novada pašvaldības 2021.gada budžets” 

 

GROZĪJUMI PAMATBUDŽETA 

IEŅĒMUMU UN IZDEVUMU TĀMĒ 2021.gadam 

 
 

Budžeta 

kategoriju 

kodi 

Apstiprināt

s 2021. 

gadam 

Grozījum

i (+/-) 

Precizētais 

2021. gada 

budžets 

EUR EUR EUR 

I IEŅĒMUMI - kopā   13620467 63020 13683487 

1 2 3 4 5 

IENĀKUMA NODOKĻI 01.0.0.0. 4664500 0,00 4664500 

  Ieņēmumi no iedzīvotāju ienākuma  nodokļa  01.1.0.0. 4664500 0,00 4664500 

 

ĪPAŠUMA NODOKĻI 04.0.0.0. 603300,00 0,00 603300,00 

  Nekustamā īpašuma nodoklis   04.1.0.0. 603300,00 0,00 603300,00 

NODOKĻI PAR PAKALPOJUMIEM UN PRECĒM 05.0.0.0. 50000,00 0,00 50000,00 

  Nodokļi atsevišķām precēm un pakalpojumu veidiem  05.4.0.0. 20000,00 0,00 20000,00 

  Nodokļi un maksājumi par tiesībām lietot atsevišķas preces  05.5.0.0. 30000,00 0,00 30000,00 

IEŅĒMUMI NO UZŅĒMĒJDARBĪBAS UN ĪPAŠUMA 08.0.0.0. 3500,00 0,00 3500,00 

  Procentu ieņēmumi no depozītiem un kontu atlikumiem,valsts parāda 

vērtspapīriem un atlikto maksājumu 

  8.6.0.0. 3500,00 0,00 3500,00 

VALSTS (PAŠVALDĪBU) NODEVAS UN KANCELEJAS NODEVAS 09.0.0.0. 18625,00 0,00 18625,00 

  Valsts nodevas, kuras ieskaita pašvaldību budžetā   9.4.0.0. 4920,00 0,00 4920,00 

  Pašvaldību nodevas   9.5.0.0. 13705,00 0,00 13705,00 

NAUDAS SODI UN SANKCIJAS 10.0.0.0. 3500,00 0,00 3500,00 

  Naudas sodi  10.1.0.0. 3500,00 0,00 3500,00 

PĀRĒJIE NENODOKĻU IEŅĒMUMI 12.0.0.0. 46239,00 0,00 46239,00 

  Nenodokļu  ieņēmumi un ieņēmumi no zaudējumu atlīdzībām un kompensācijām  12.2.0.0. 180,00 0,00 180,00 

  Dažādi nenodokļu ieņēmumi  12.3.0.0. 46059,00 0,00 46059,00 

IEŅĒMUMI NO VALSTS (PAŠVALDĪBU) ĪPAŠUMA 

IZNOMĀŠANAS, PĀRDOŠANAS UN NO NODOKĻU PAMATPARĀDA 

KAPITALIZĀCIJAS 

13.0.0.0. 238400,00 0,00 238400,00 

  Ieņēmumi no ēku un būvju īpašuma pārdošanas  13.1.0.0. 50000,00 0,00 50000,00 

  Ieņēmumi no zemes, meža īpašuma pārdošanas   3.2.0.0. 185500,00 0,00 185500,00 

  Ieņēmumi no pašvaldību kustamā īpašuma un mantas realizācijas  13.4.0.0. 2900,00 0,00 2900,00 

No valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto publisko personu un budžeta 

nefinansēto  iestāžu transferti 

17.0.0.0. 229609,00 0,00 229609,00 

  Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 

publiskām personām un no budžeta nefinansētām iestādēm 

 17.2.0.0. 229609,00 0,00 229609,00 

VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 4882369 63020 4945389 

  Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti  18.6.0.0. 4882369 63020 4945389 

PAŠVALDĪBU BUDŽETU TRANSFERTI 19.0.0.0. 95280,00 0,00 95280,00 

  Pašvaldību saņemtie transferti no citām pašvaldībām  19.2.0.0. 95280,00 0,00 95280,00 

 IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 2785145 0,00 2785145 

  Ieņēmumi no  iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi  21.3.0.0. 2574722 0,00 2574722 

  Pārējie 21.3.0.0.grupā neklasificētie budžeta iestāžu ieņēmumi par budžeta iestāžu 

sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi 

  1.4.0.0. 210423,00 0,00 210423,00 

  Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21.7.0.0. 0,00 0,00 0,00 
     

II IZDEVUMI - kopā   14918986 63020 14982006 

1 2 3 4 5 



Izdevumi atbilstoši funkcionālajām kategorijām 

Vispārējie vadības dienesti 01.000 1397573 4758,00 1402331 

Sabiedriskā kārtība un drošība 03.000 54538,00 0,00 54538,00 

Ekonomiskā darbība 04.000 2805107 12339 2817446 

Pašvaldību teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 06.000 4231129 20668 4251797 

Veselība 07.000 28051,00 0,00 28051,00 

Kultūra 08.000 1228039 3248,00 1231287 

Izglītība 09.000 4236291 45183 4281474 

Sociālā aizsardzība 10.000 938258 -23176 915082 

Izdevumi atbilstoši ekonomiskajām kategorijām 

Atlīdzība 10000 6803820 52645 6856465 

  Atalgojums   11000 5375964 -2583,00 5373381 

  Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas,pabalsti un 

kompensācija 

  12000 1427856 55228 1483084 

Preces un pakalpojumi 20000 4141672 14081,0 4155753 

  Mācību,darba un dienesta komandējumi , darba braucieni   21000 11834,00 -843,00 10991,00 

  Pakalpojumi   22000 2927980 37978,0 2965958 

  Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs   23000 1124775 -19584,0 1105191 

  Izdevumi periodikas iegādei   24000 6665,00 0,00 6665,00 

  Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi   25000 70418,00 -3470,00 66948,00 

Subsīdijas un dotācijas 30000 91456,00 -29175,0 62281,00 

  Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām, nodibinājumiem un fiziskām 

personām 

  32000 91456,00 -29175,0 62281,00 

Procentu izdevumi 40000 40146,00 41,00 40187,00 

  Procentu maksājumi iekšzemes kredītiestādēm   42000 0,00 41,00 41,00 

  Pārējie procentu maksājumi   43000 40146,00 0,00 40146,00 

Pamatkapitāla veidošana 50000 2787024 45127,0 2832151 

  Nemateriālie ieguldījumi   51000 7226,00 421,00 7647,00 

  Pamatlīdzekļi   52000 2779798 44706,0 2824504 

Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 60000 874592 -26641,0 847951,00 

  Pensijas un sociālie pabalsti naudā   62000 341416 -25826 315590,00 

  Sociālie pabalsti natūrā   63000 122770 -815,00 121955,00 

  Pārējie maksājumi iedzīvotājiem natūrā un kompensācijas   64000 410406 0,00 410406,00 

Uzturēšanas izdevumu transferti,pašu resursu maksājumi ,starptautiskā sadarbība 70000 180276,0 0,00 180276,00 

  Pašvaldību uzturēšanas izdevumu transferti   72000 180276,0 0,00 180276,00 

  Pārējie pārskaitījumi ārvalstīm   77000 0,00 6942,00 6942,00 
     

III Ieņēmumu pārsniegums (+) deficīts (-) (I-II)   -1298519 0,00 -1298519 

     

IV FINANSĒŠANA - kopā   1298519 0,00 1298519 

1 2 3 4 5 

Naudas līdzekļi un noguldījumi (atlikuma izmaiņas) F2001000

0 

1591075,00 0,00 1591075,0

0 

  Naudas līdzekļi   

F2101000

0 

1591075,00 0,00 1591075,0

0 

Aizņēmumi F4002000

0 

-292556,00 0,00 -292556,00 

  Saņemtie aizņēmumi   

F4002001

0 

1855176,00 0,00 1855176,0

0 



  Saņemto aizņēmumu atmaksa   

F4002002

0 

2147732,00 0,00 2147732,0

0 

 

 

 

Valkas novada pašvaldības domes priekšsēdētājs         V.A.Krauklis 

  



2.pielikums 

Valkas novada pašvaldības 2021.gada 30.decembra 

saistošajiem noteikumiem Nr.33 “Grozījumi Valkas 

 novada pašvaldības 2021.gada 13.janvāra saistošajos noteikumos  

Nr.1 “Valkas novada pašvaldības 2021.gada budžets” 

 

Paskaidrojuma raksts Valkas novada pašvaldības saistošajiem noteikumiem  

Nr.33 „Grozījumi 2021.gada 13.janvāra saistošajos noteikumos Nr. 1 „Valkas novada pašvaldības 

2021.gada budžets””. 

 

Saskaņā ar Valkas novada pašvaldības (turpmāk tekstā – Pašvaldība) iepriekš pieņemtajiem komiteju 

lēmumiem, saņemtajiem iestāžu, struktūrvienību iesniegumiem un faktisko izpildi, Pašvaldības 2021.gada 

budžeta grozījumos apkopoti sekojoši grozījumu priekšlikumi: 

1) Precizētas pašvaldības ieņēmumu prognozes Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās 
ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem projektiem un citiem valsts budžeta transfertiem; 

2) Precizēti izdevumi pamatbudžetā pa valdības funkcionālajām kategorijām un ekonomiskās 
klasifikācijas kodiem; 

3) Precizēti izdevumi iestādēm un struktūrvienībām pēc faktiskās izpildes; 
 

I.Ieņēmumi 

 

1. Pamatojoties uz apstiprināto projektu ieņēmumiem Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās 

ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem projektiem, un citiem valsts budžeta transfertiem, ieņēmumi 

palielināti pēc faktiskās izpildes par 63020.00 EUR, tajā skaitā : 

1.1. Saņemtie transferti un finansējums no valsts budžeta pēc faktiskās izpildes 63020.00 EUR; 

 

      II.Izdevumi 

 

Budžeta izdevumu daļā precizēti izdevumi atbilstoši faktiskai izpildei pa funkcionālajām kategorijām un 

ekonomiskās klasifikācijas kodiem, kopumā izdevumi palielināti par 44275.00 EUR, tajā skaitā : 

 

2.1. Vispārējiem vadības dienestiem izdevumi palielināti par 4758.00 EUR – uzturēšanas izmaksu 

segšanai atbilstoši faktiskai izpildei, veicot grozījumus starp struktūrvienībām. 

2.2. Ekonomiskai darbībai izdevumi palielināti par 12339.00 EUR, tajā skaitā: 

2.2.1. projekta “Life Local Adapt” realizācijai 4385.00 EUR; 

2.2.2. projekta “Interreg EST-Lat 156” īstenošanai 4000.00EUR; 

2.2.3. projekta “Pēcpusdienas izziņas un pētniecības programmas SEARCH izveide Valkas 

sākumskolēniem” 6708.00 EUR; 

2.2.4. projekta “No lego līdz karjeras izvēlei” realizācijai 8273.00 EUR; 

2.2.5. projekta “Veselības veicināšanas un slimības profilakses pasākumi Valkas novadā” realizācijai 

14000.00 EUR; 

2.2.6. projekta “Karjeras atbalsts vispārējās un profesionālās izglītības iestādēs” realizācijai 3012.00 

EUR; 

2.2.7. Pārējo projektu finansēšana un degvielas izdevumu segšanai autotransportam, atbilstoši 

faktiskai izpildei 8863.00EUR; 

2.2.8. Neizlietotie līdzekļi novirzīti citu struktūrvienību uzturēšanas izdevumu segšanai -36902.00EUR. 

2.3.Pašvaldību teritoriju un mājokļu apsaimniekošanai izdevumi komunālo maksājumu un 

elektrības izdevumi palielināti par 20668.00 EUR, grozot budžetu starp struktūrvienībām. 

2.4. Kultūrai izdevumi palielināti par 3248.00 EUR – izdevumi kultūras iestādēm uzturēšanas 

izdevumu segšanai:  

2.5. Izglītībai izdevumi palielināti par 45183.00 EUR, tajā skaitā:  

2.5.1. Palielināti izdevumi no Valsts mērķdotācijām darba algām un VSAOI atbilstoši faktiskai izpildei 

38160.00 EUR; 

2.5.2. Palielināti izglītības iestāžu uzturēšanas izdevumi par 7023.00 EUR; 

2.6. Sociālai aizsardzībai izdevumi samazināti par 23176.00 EUR, novirzot daļu neizlietotā 

finansējuma sociālai aizsardzībai citu struktūrvienību uzturēšanas izmaksu segšanai. 

 

Valkas novada pašvaldības domes priekšsēdētājs          V.A.Krauklis 


